ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

13 июня 2013 г.                                                                                                № 18

Об условиях проведения агитационных публичных мероприятий в форме

собраний в помещениях, находящихся в муниципальной собственности в период

избирательной кампании по выборам главы Востокского городского поселения,

назначенным на 08 сентября 2013 года

В соответствии с ч. 3, 4 ст. 61 Избирательного кодекса Приморского края,

избирательная комиссия Востокского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Установить, что помещения, находящиеся в муниципальной собственности,

предоставляются на равных условиях собственником или владельцем

помещения  зарегистрированным кандидатам на должность главы Востокского

городского поселения, их доверенным лицам на время не менее одного часа  и

не более трех часов для каждой встречи с избирателями.

2. Направить  настоящее решение главе администрации Востокского городского

поселения.

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения в администрации

Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п.

Восток».

Председатель избирательной комиссии

 О.Н. Петрова

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова